

معاون اول رئیس جمهور:

راهبرد دولت ارائه پیوست معیشتی در هر برنامه ای است

معاون اول رئیس جمهور گفت: «راهبرد دولت چهاردهم و رئیس جمهوری ارائه پیوست معیشتی در هر برنامه اقتصادی و سیاست های پولی و مالی دولت است. به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف دیروز در جلسه شورای عالی راهبری برنامه هفتم پیشرفت، با اشاره به هدفگذاری رشد ۸ درصدی در برنامه هفتم پیشرفت، تأکید کرد: «راهبرد دولت چهاردهم و رئیس جمهوری ارائه پیوست معیشتی در هر برنامه اقتصادی و سیاست های پولی و مالی دولت است.»

وی با اشاره به گسترش سیاست همسایگی و حضور در پیمان ها و اتحادیه های منطقه ای در دولت وفاق ملی تأکید کرد: «قانون تجارت آزاد اولویت جدی برای بخش خصوصی و دولت بود.» به طور خلاصه، هدف از «مجله محوری» بهره گیری از ظرفیت های موجود در هر محله، به عنوان مبنای پیوندها و ارتباطات اجتماعی، برای افزایش ارتباطات میان مردم و نیز توزیع عادلانه امکانات است.

ارزش پول ملی و حمایت از رشد اقتصادی و اشتغال توسط بانک مرکزی ارائه شد.

در ادامه، بانک مرکزی گزارش بسته اجرایی «اتصال به نظام پرداخت بین الملل» موضوع جزء ۱۶ ماده ۱۱۹ «برنامه کاهش سوداگری در بازار ارز و مدیریت انتظارات» ارائه کرد که در این راستا اقدامات اجرایی و رویکردهای سیاستی بانک مرکزی برای اتصال به نظام پرداخت بین الملل و ارتقای تاب آوری در برابر تحریم ها بحث و بررسی شد. گزارش بسته اجرایی «حمایت از صادرات و ارزآوری» موضوع جزء ۴ ماده ۱۱۹ «برنامه الزامات رشد بیش از ۲۵ درصدی صادرات غیرنفتی» و جزء ۱۳ ماده ۱۱۹ «برنامه کاهش ناترازی تجاری غیرنفتی» توسط سازمان توسعه تجارت از دیگر دستورات این جلسه بود که راهبردها و سیاست های اجرایی تسهیل صادرات و توسعه زیرساخت های صادراتی، توسعه تجارت و متنوع سازی بازارهای صادراتی و همچنین تقویت تولیدات صادراتی و ارزآوری مورد تبادل نظر قرار گرفت.

تأکید رئیس جمهوری بر تفویض اختیارات به استانداران و محله محوری

همه باید در حل مشکلات مشارکت کنند

دیروز نشست سراسری استانداران با حضور رئیس جمهوری در وزارت کشور برگزار شد. موضوع این جلسه «محله محوری» بود. منظور از محله محوری، انظوری که پزشکian قبلأ گفت: یعنی «دولت به دنبال آن است که با بهره گیری هوشمندانه از این توان عظیم مردمی، مساجد را به مراکزی برای پشتیبانی اجتماعی، تقویت تاب آوری محلات و حمایت از نیازمندان تبدیل کند. جمعیت و هم جهت سازی ظرفیت های دولت، بسیج و دیگر دستگاه های اجرایی، زمینه ساز تحولی عمیق در شیوه خدمت رسانی خواهد بود.» به طور خلاصه، هدف از «مجله محوری» بهره گیری از ظرفیت های موجود در هر محله، به عنوان مبنای پیوندها و ارتباطات اجتماعی، برای افزایش ارتباطات میان مردم و نیز توزیع عادلانه امکانات است.

قدردانی از ملت ایران

رئیس جمهوری سخنان خود را با

ضرورت های تفویض اختیارات به استانداران

مسأله تفویض اختیار به استانداران و ارتقای جایگاه آنان، موضوعاتی است که همواره در ادبیات حکمرانی محل بحث و توجه بوده است. در سال های اخیر تلاش هایی برای تقویت موقعیت سیاسی و اجرایی استانداران صورت گرفت؛ از جمله اینکه انتصاب استانداران از سطح وزیر کشور به سطح رئیس جمهوری منتقل شد که گامی برای تقویت جایگاه حقوقی آنان تلقی می شود. اما آلیا این تغییرات منجر به افزایش واقعی اختیارات استانداران شده؟ پاسخ صریح «خیر» است، حداقل نه به میزان انتظار. اکنون استانداران دارای اختیارات قابل توجهی هستند، اما در عمل، اجرای آنها با موانعی مواجه است. اصلی ترین موانع دخالت های غیررسمی و فراقانونی برخی نمایندگان از جمله در عزل و نصب مدیران استان است. این مداخله ها موجب شد نقش استاندار از یک مدیر عالی اجرایی و رئیس شورای تأمین استان به یک مدیر محلی تبدیل شود که گاه در تصمیم گیری استانی نقشی حاشیه ای ایفا کند. این در حالی است که براساس ساختار قانونی، استاندار مسئول اجرایی استان و رئیس شورای تأمین است و باید بر همه دستگاه های اجرایی استان نظارت داشته باشد.

البته نظام پیچیده استعلام ها، تاحدی دست استاندار را در گزینش مدیران بسته است. در چنین شرایطی تحقق کارآمدی اجرایی و توسعه متوازن استانی دشوار خواهد بود. راه حل این وضعیت در مرزبندی دقیق میان قوای سه گانه است. همان طور که قوه مجریه به حق دخالت در قوای دیگر را ندارد، این امر در برخی افراد در قوای دیگر هم باید مدنظر قرار گیرد. تعیین این حدود، وظیفه ای مهم در حکمرانی است. به همین دلیل بارها از زبان مقام معظم رهبری شنیده ایم که استاندار، رئیس جمهوری استان است. این بیانات نشان دهنده جایگاه کلیدی استانداران در مدیریت کشور است. بنابراین افزایش اختیارات استانداران نه تنها اجتناب ناپذیر، بلکه پیش نیاز توسعه پایدار، تسهیل تصمیم گیری و حفظ منافع ملی است. بدون این تحول، ساختار اداری کشور درگیر تضادها و تعارض های نهادی باقی خواهد ماند.

۱۴۰۴/۰۵/۱۲

علی صوفی
استاندار سابق
گیلان

توسعه و توانمندی اداری
پزشکیان در ادامه، «توانمندی های اداری» را از ارکان پیشرفت جوامع دانست و گفت: «ساختار اداری کشور زمانی قدرتمند خواهد شد که ارتقا در آن به صورت پلکانی و بر پایه شایستگی صورت گیرد، نه ناگهانی و براساس سلیقه. رئیس جمهوری با بیان اینکه در طول جنگ «استاندارانی در میدان عمل درخشیدند که شاید کمتر کسی تصور می کرد چنین عملکرد موفقی از خود نشان دهند»، اما به این واقعیت اضافه کرد که نمی توان صرفاً بر توانمندی اداری تکیه کرد و باید از «توانمندی های اجتماعی» هم بهره برد. پزشکیان، با بیان اینکه با تکیه بر توانمندی های اجتماعی است که می توان «به نقشه راه، تصمیم سازی و اقدامات مؤثر در کشور دست یافت»، تجربه جنگ را «نمونه ای باز از تجلی توانمندی های اجتماعی در کشور» توصیف کرد و افزود: «چنین رفتارهایی نشان از قدرت توانمندی های اجتماعی دارد که باید آن را تقویت و سازمان دهی کنیم.» درباره سازمان دهی این توانمندی های اجتماعی، پزشکیان به ظرفیت های جامعه ایران اشاره کرد،

معنی «زیرساخت هایی چون مساجد، مذهبیه و ساختارهای مردمی، اما پزشکیان فراتر از توانمندی اجتماعی، ظرفیت دیگری را برای این زیرساخت ها شناسایی کرد: «پایه گذاری الگوی جدیدی در حکمرانی.»

وی گفت: «باید شناسایی دقیقی از نهادهای مردمی نظیر سازمان های مردم نهاد، مساجد و دوره های فرهنگی انجام شود تا مشخص شود هر کدام چه نقشی می توانند ایفا کنند.» رئیس جمهوری پس از آن که «تیلور مشارکت مردم» را یکی از مهم ترین مصادیق موفقیت در جنگ اخیر دانست، اضافه کرد: «همه ما در دولت موظف هستیم که همه مردم را ببینیم، بویژه آنان که در شرایط محرومیت قرار دارند و توان مالی ندارند. این مسئولیت از دوش ما برداشته نمی شود و نباید نسبت به رنج و محرومیت بخشی از جامعه بی تفاوت باشیم.» وی با تأکید بر اینکه «هیچ کس در این کشور نباید تنها به این دلیل که نان شب ندارد، با شکم گرسنه سر بر بالین بگذارد، تصریح کرد که «همه استانداران، بخشداران و فرمانداران وظیفه دارند

نمیست؛ بلکه هرکس با هر اعتقاد و ظاهر اگر دل در گرو ایران دارد، باید پای کار بیاید.» وی گفت که البته «در این روزها دیدیم ایرانیانی با ظاهر و سلیقه های متفاوت، شجاعانه به میدان آمدند و از کشور دفاع کردند.» پزشکیان با طرح این پرسش که «آیا می توانیم نسبت کسانی که علیرغم مسیری حل مشکلات کشور مشارکت

نمیست؛ بلکه هرکس با هر اعتقاد و ظاهر اگر دل در گرو ایران دارد، باید پای کار بیاید.» وی گفت که البته «در این روزها دیدیم ایرانیانی با ظاهر و سلیقه های متفاوت، شجاعانه به میدان آمدند و از کشور دفاع کردند.» پزشکیان با طرح این پرسش که «آیا می توانیم نسبت کسانی که علیرغم مسیری حل مشکلات کشور مشارکت

نمیست؛ بلکه هرکس با هر اعتقاد و ظاهر اگر دل در گرو ایران دارد، باید پای کار بیاید.» وی گفت که البته «در این روزها دیدیم ایرانیانی با ظاهر و سلیقه های متفاوت، شجاعانه به میدان آمدند و از کشور دفاع کردند.» پزشکیان با طرح این پرسش که «آیا می توانیم نسبت کسانی که علیرغم مسیری حل مشکلات کشور مشارکت

نمیست؛ بلکه هرکس با هر اعتقاد و ظاهر اگر دل در گرو ایران دارد، باید پای کار بیاید.» وی گفت که البته «در این روزها دیدیم ایرانیانی با ظاهر و سلیقه های متفاوت، شجاعانه به میدان آمدند و از کشور دفاع کردند.» پزشکیان با طرح این پرسش که «آیا می توانیم نسبت کسانی که علیرغم مسیری حل مشکلات کشور مشارکت

مؤمنی: محله محوری، راهبرد اصلی در بحران

وزیر کشور هم با اعلام اینکه محله محوری راهبرد اصلی دولت در مدیریت پس از بحران است، هدف از جلسه استانداران را «بررسی ظرفیت های مردمی در قالب محلات، مساجد، نهادهای محلی و تقویت مشارکت اجتماعی برای مواجهه با چالش های ملی» عنوان کرد. به گفته اسکندر مؤمنی، «تجربیات جریان جنگ اخیر نشان داد بازگشت به ظرفیت های بومی و اجتماعی، کارآمدترین الگو برای عبور از بحران است.»

استانداران نیز تفویض اختیار از سوی دولت را در ارتقای کیفی تصمیم گیری و مدیریت استان ها به ویژه در جنگ بسیار مؤثر ارزیابی کردند. رئیس جمهوری در پاسخ، بر ضرورت هماهنگی با قوا و تشکیل تیم کارشناسی برای تقویت و ایجاد وحدت رویه در اجرای اختیارات تفویض شده تأکید کرد و گفت: «تفویض اختیار اقدام صحیح و مؤثری بود و ما هدف نهایی در این زمینه را رها نخواهیم کرد. البته ممکن است در مسیر اجرا با اشکالاتی مواجه شود که باید با همکاری، همدلی و هماهنگی برطرف شوند.»

۱۴۰۴/۰۵/۱۲

علی صوفی
استاندار سابق
گیلان

علی صوفی
استاندار سابق
گیلان

آگهی مناقصه عمومی یک مرکز حملی خرید خدمات حمل سریع قطعات بدکی خودرو

- موضوع مناقصه:** خرید خدمات حمل سریع قطعات بدکی خودرو
- منافسه گزار:** شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم بدکی ایران خودرو (ایساکو)
- آر بر آورد مناقصه:** ماهیانه بیش از ۳۰۰۰ محموله (بسته قطعات بدکی)
- مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادها (تحویل پاکت ها):** ۱۲ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی
- نشانی محل دریافت اسناد و تحویل پاکت های مناقصه:** متقاضیان واجد شرایط می توانند به مراجعه حضوری یا معرفی کتبی نماینده ضمن ارائه کارت ملی به نشانی تهران، کیلومتر ۱۲ بزرگراه شهیددشگری (جاده مخصوص کرج) خیابان شهیددشور گشتی، شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم بدکی ایران خودرو (ایساکو) مراجعه و اسناد مناقصه را از مدیریت پشتیبانی خرید بخش بر گزاری مناقصات یا از وب سایت شرکت ایساکو به نشانی www.isaco.ir بخش رسانه-مزایده و مناقصه دریافت نمایند.
- پیشنهادهای در مهلت مقرر باید به مدیریت حراست بخش حراست استادی تحویل گردد.
- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبولی شرایط و تعهدهای مندرج در اسناد مناقصه بوده و شرکت ایساکو در رد یا قبول پیشنهادهای دریافتی مختار است.
- هزینه نشر آگهی بر عهده برنده ابرندگان مناقصه است.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۴۴۹۰۲۲۱۷ تماس حاصل نمایند

ISACO
ایساکو



مناقصه شماره 4023741

موضوع: تأمین "BORRI" PCB

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین BORRI = PCB " را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می باشند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس www.jpccomplex.ir مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز با اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۸۲-۷ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار:
تأمین BORRI = PCB
ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست و هشتاد میلیون تومان) در قالب ضمانت نامه معتبر بانکی و یا در صورت عدم امکان ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی، مناقصه گران خارجی می توانند مبلغ ۱۵,۰۰۰ ریاله به شماره حسابی که توسط پتروشیمی جم معرفی می گردد بلوکه نمایند.

مواعد زمانی مناقصه:
تاریخ درج آگهی: سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ و یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وبسایت پتروشیمی جم: یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵): شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸
تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع رسانی خواهد شد.

شرکت خدمات دریایی
تهران - خیابان شهید بهشتی

آگهی مزایده

فروش پارتیشن و انواع میز اداری

شماره آگهی: GT-1404

موضوع مناقصه: فروش پارتیشن و انواع میز اداری

نام مناقصه گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس.

پیرو آگهی فراخوان عمومی "فروش پارتیشن و انواع میز اداری"، بدین وسیله اعلام می دارد اشخاص حقیقی/ حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در این فراخوان اعلام آمادگی نمایند. خواهشمند است اشخاص واجد شرایط جهت بازدید تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ به این شرکت مراجعه نمایند.

نشانی مناقصه گزار: تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به پارک وی، خیابان افق ۶، طبقه دوم دبیرخانه تلفن: ۰۲۱-۲۶۲۹۰۸۲۴

www.newspaper.iran-daily.com

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی

نویت اول

مناقصه شماره 4023741

موضوع: تأمین "BORRI" PCB

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین BORRI = PCB " را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می باشند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس www.jpccomplex.ir مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز با اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۸۲-۷ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار:
تأمین BORRI = PCB
ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست و هشتاد میلیون تومان) در قالب ضمانت نامه معتبر بانکی و یا در صورت عدم امکان ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی، مناقصه گران خارجی می توانند مبلغ ۱۵,۰۰۰ ریاله به شماره حسابی که توسط پتروشیمی جم معرفی می گردد بلوکه نمایند.

مواعد زمانی مناقصه:
تاریخ درج آگهی: سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ و یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وبسایت پتروشیمی جم: یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵): شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸
تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع رسانی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم:

شرکت های واجد شرایط می بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به همراه مستندات مربوطه در پاکت ۵» (مستندات ارزیابی کیفی) تحویل دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران نمایند و رسید دریافت شود. شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع رسانی ها الزامی است.

توضیح: در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقصه گران، از شرکت های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه)، ب (اسناد و مدارک فنی) و ج (پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد.

- سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

- شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک با تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

آدرس مناقصه گزار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پیشنهادات:

- تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم (طبقه همکف)

- تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۸۲-۷ شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۸۹

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم